АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 13.05.2019г.                                             № 25
     с. Крапивново
                  Об утверждении плана устранения нарушений требований
     пожарной безопасности
           В соответствии с Представлением об устранении причин и условий, способствовавших совершению административного правонарушения от 24.04.2019г.  Государственного инспектора г.о.Тейково, Тейковского и Ильинского  районов по пожарному надзору,

администрация Крапивновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план устранения нарушения требований пожарной безопасности на территории Крапивновского сельского поселения.(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Крапивновского сельского поселения и информационном стенде администрации.

3. Общий контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

[image: image1.jpg]['maBa KpanueHOBCK

CEJIBCKOTO ITOCEJICHI J.B.BacuibeB

Приложение
 к постановлению администрации
Крапивновского сельского поселения

от  13.05.2019 г. № 25
План

устранения нарушения требований пожарной безопасности на    территории Крапивновского сельского поселения
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Отметка об исполнении

	1.
	          Очистить водоисточник в селе Богатырево от деревьев и кустарников для беспрепятственного  забора воды в любое время года в случае пожарной ситуации
	До 27.07.2019г

	2.
	   Осуществлять контроль за исполнением Плана устранения нарушений требований пожарной безопасности